
Uchwała Nr XXIX/206/2014
Rady Gminy Kołbiel

z dnia 4 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości
oznaczonej jako działka nr 1045 położonej w Kolbieli przy ul. Leśnej, stanowiącej
własność Gminy Kołbiel.

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 r. póz. 594 z zm.) oraz art. 37 ust.2 pkt.6) ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 102,
poz.651 z zm.)

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje:

Wyraża zgodę na zbycie w drodze bczprzelargowej przez Wójta Gminy Kołbiel,
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1045 o powierzchni 0,0282 ha położonej
w Kołbieli przy ul. Leśnej, stanowiącej własność Gminy Kołbiel.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej
gminy Kołbiel.


